

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第48号(431-101300-0014)
 工事名 八幡町地区污水管渠築造工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

発注業種

予定価格(税込み)	3,622,300 円
予定価格(入札書比較価格)	3,293,000 円
最低制限価格(税込み)	3,160,947 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,873,589 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,285,000	6			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,293,000	10			
3	(有)ケント産業	熊谷 憲人		3,227,000	1			落札
4	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,280,000	5			
5	若山産業	若山 忠光		3,270,000	4			
6	(株)橋本設備	橋本 直		3,288,000	7			
7	(有)富山産業	富山 義夫		3,288,000	7			
8	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		3,250,000	2			
9	(株)川辺	川辺 隆幸		3,290,000	9			
10	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,269,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,227,000円 × 1.1 = 3,549,700円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 322,700円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第49号(431-101400-0026)
 工事名 免田総合体育センターグラウンド照明器具更新工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

予定価格(税込み)	38,302,000 円
予定価格(入札書比較価格)	34,820,000 円
最低制限価格(税込み)	34,955,984 円
最低制限価格(入札書比較価格)	31,778,168 円

発注業種 電気業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		34,350,000	3			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		34,250,000	1			落札
3	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		34,300,000	2			
4	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		34,400,000	5			
5	白鷺電気工業(株) 人吉営業所	水野 洋一		34,450,000	9			
6	(株)大和冷機	恵良 寛之		34,410,000	7			
7	人吉電気工事(株)	延岡 研一		34,380,000	4			
8	共生電設(株)	井出 富浩		34,400,000	5			
9	相良電設(株)	蓑田 明人		34,430,000	8			
10	日建電設(株) 人吉支店	鹿末 博昭		34,480,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 34,250,000円 × 1.1 = 37,675,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 3,425,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第50号(431-101200-0047)
 工事名 町道堂ノ下線歩道整備工事(H31防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

予定価格(税込み)	28,226,000 円
予定価格(入札書比較価格)	25,660,000 円
最低制限価格(税込み)	24,935,482 円
最低制限価格(入札書比較価格)	22,668,620 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		25,560,000	2			
2	(株)恒松組	恒松 博之		25,570,000	4			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		25,560,000	2			
4	(株)球磨設備	杉山 圭司		25,590,000	7			
5	(有)橋本建設	畠中 隆治		25,590,000	7			
6	高尾建設	高尾 定盛		25,580,000	6			
7	(株)川辺	川辺 隆幸		25,540,000	1			落札
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		25,575,000	5			
9	萬建設(有)	萬 富夫		25,595,000	9			
10	(有)尾方建設	尾方 亮三		25,595,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 25,540,000円 × 1.1 = 28,094,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 2,554,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第52号(431-101200-0049)
 工事名 柳別府岡原線路肩補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

発注業種

予定価格(税込み)	2,366,100 円
予定価格(入札書比較価格)	2,151,000 円
最低制限価格(税込み)	2,068,040 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,880,037 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,125,000	5			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,130,000	8			
3	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,125,000	5			
4	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,135,000	9			
5	若山産業	若山 忠光		2,129,000	7			
6	(株)橋本設備	橋本 直		2,140,000	10			
7	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,105,000	2			
8	高尾建設	高尾 定盛		2,120,000	4			
9	(株)上野建設	上野 敏一		2,111,000	3			
10	萬建設(有)	萬 富夫		2,100,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,100,000円 × 1.1 = 2,310,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 210,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第56号(431-101200-0053)
 工事名 秋時排水路改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

発注業種

予定価格(税込み)	1,482,800 円
予定価格(入札書比較価格)	1,348,000 円
最低制限価格(税込み)	1,274,026 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,158,206 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,340,000	2			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
3	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,348,000	4			
4	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
5	若山産業	若山 忠光		1,348,000	4			
6	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
7	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,348,000	4			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,347,000	3			
10	(有)横山造園	横山 美保		1,280,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,280,000円 × 1.1 = 1,408,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 128,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第57号(431-101300-0015)
 工事名 原馬立原線配水管布設替工事(3工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

発注業種

予定価格(税込み)	13,437,600 円
予定価格(入札書比較価格)	12,216,000 円
最低制限価格(税込み)	11,889,480 円
最低制限価格(入札書比較価格)	10,808,619 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		12,180,000	7			
2	(株)橋本設備	橋本 直		12,130,000	2			
3	(株)球磨設備	杉山 圭司		12,150,000	3			
4	(有)皆越電気工業	皆越 博文		12,150,000	3			
5	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		12,180,000	7			
6	大秀建設(株)	下田代 博幸		12,200,000	9			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		12,160,000	6			
8	(有)富山産業	富山 義夫		12,150,000	3			
9	(株)上野建設	上野 敏一		12,200,000	9			
10	(株)勇工務店	緒方 正朗		12,120,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,120,000円 × 1.1 = 13,332,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,212,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第21号(431-101200-0044)
 委託名 令和元年度 あさぎり町管内橋梁定期点検(近接目視)業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

予定価格(税込み)	20,504,000円
予定価格(入札書比較価格)	18,640,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		18,200,000	6			
2	(株)ウラタ・シビル・コンサルタント	田尻 雅彦		18,000,000	3			
3	(株)和調査設計	米村 隆博		17,800,000	2			
4	(株)建設プロジェクトセンター	中村 秀樹		17,700,000	1			落札
5	(株)アバンス	工藤 伸		18,300,000	9			
6	九州建設コンサルタント(株) 南九州支店	宮崎 浩三		18,260,000	8			
7	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		18,200,000	6			
8	サンコーコンサルタント(株) 南九州支店	高瀬 浩臣		18,000,000	3			
9	(株)十八測量設計	富永 勝也		18,300,000	9			
10	(株)ワコー	浦上 善穂		18,000,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 17,700,000円 × 1.1 = 19,470,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,770,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第24号(431-100708-0002)
 委託名 救護施設法面復旧測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年10月23日

予定価格(税込み)	981,200円
予定価格(入札書比較価格)	892,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		880,000	8			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		850,000	1			落札
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		870,000	3			
4	北川測量設計	北川 宏		865,000	2			
5	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		870,000	3			
6	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		880,000	8			
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		880,000	8			
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		870,000	3			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		870,000	3			
10	山口測量設計	山口 羊次		870,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 850,000円 × 1.1 = 935,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 85,000円